
ZARZĄDZENIE Nr 664/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy

w Urzędzie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 104 § 1 i art. 1041-1043 Kodeksu pracy

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie pracy w Urzędzie Miasta Łodzi, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 4005/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu pracy w Urzędzie Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Łodzi Nr 5635/VIII/20 z dnia 13 listopada 2020 r. i Nr 8879/VIII/21 z dnia 

25 listopada 2021 r. – wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu:

„14a) Biurze Inżyniera Miasta, należy przez to rozumieć Biuro Inżyniera Miasta 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi;”;

2) w § 35 w ust. 1 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu:

„8a) pracownicy Oddziału Sygnalizacji Świetlnej i Systemów Sterowania w Biurze 

Inżyniera Miasta pracują w podstawowym systemie czasu pracy od godz. 600 

do godz. 1800, według ustalanych harmonogramów opracowywanych przez 

kierownika komórki organizacyjnej;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


